
UCHWAŁA NR XXXII/401/21 
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 37 ust. 4 Ustawy o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r.  poz. 1990) Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu na lokal 
położony przy ul. plac Wolności 20, na czas nieokreślony. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Mirsk. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk 

 
 

Antoni Alchimowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 321F43A6-14C5-4199-8CA4-27143B672B8B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie 
uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących 
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony. Uchwała rady 
gminy jest wymagana również w przypadku chęci odstąpienia od procedury przetargowego trybu 
zawarcia umowy w myśl art. 37 ust. 4 ustawy o gospodarce nieruchomościami (tj.: Dz. U. z 2020 
poz.1990). W tej sytuacji Burmistrz Miasta i Gminy Mirsk może wynająć nieruchomość wyłącznie 
za zgodą Rady Miejskiej Gminy Mirsk.   

Niniejsza uchwała dotyczy wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 
zawarcia umowy najmu lokalu położonego przy ul. plac Wolności 20, na czas nieokreślony. Lokal 
ma pełnić funkcję placówki banku PKO Bank Polski, który świadczy usługi dla Gminy Mirsk, a 
także dla jej mieszkańców. Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 
 Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Mirsk 

  

Antoni Alchimowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 321F43A6-14C5-4199-8CA4-27143B672B8B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

